Vengono altresì considerati i costi di messa in sicurezza 

della scala esterna e la realizzazione della parete suindicata, per eliminare l’accesso al vano 

ripostiglio. Si analizza di seguito il costo per il conseguimento della conformità (Cconf): 

Lotto “A” = € 8.851,79 (euro ottomilaottocentocinquantuno/79)”; 

rilevato che le irregolarità indicate nella perizia sono indicate come sanabili o, relativamente al punto 

n. 2, risolvibili e non rappresentano un ostacolo alla delega delle operazioni di vendita, atteso che 

spetterà all’eventuale aggiudicatario, opportunamente informato sullo stato dell’immobile mediante